

"Kutlu Misafir" Şehr-u Ramazan:

Kıymetli Kardeşlerim!

Modern hayatın manevi değerlerimiz üzerinde ki olanca tahribatına rağmen, hala misafir perverliğe sahip olmamızdan dolayı Rabbimize hamd-ü senalar olsun.

Bu yazımızda sizlere çok uzaklardan gelen bir "**misafir**"den bahsetmek istiyorum:

Öyle bir "**misafir**" ki, "Kur'an" gibi insanlığın kurtuluşuna vesile olacak bir kitabın indirilişine şahitlik etmiş¹...

Öyle bir "**misafir**" ki; kendini karşılayanlara huzur ve saadet sunmakta... Gelişiyile, inananlar arasında bir bayram sevincine vesile olmakta... Gelişiyile, garip- gurabaya umut olmakta... Hanelere neşe ve bereket saçmakta...

Hiç şüphesiz gelen misafire, nereden geldiğine ve temsil ettiği makamın büyüklüğüne göre hürmet edilir.

İşte bu misafir, tâ Rabbimiz'in katından, "onbir aylık yoldan gelen, onbir ayın sultanı... Ve sadece bize değil, her ümmete gönderilmiş², onlara da muştı olmuş, rahmet olmuş, umut olmuş bir "**kutlu misafir**"...

O "**kutlu misafir**" ki, Sevgili Peygamberimiz (sav)'in ashabına kutsiyet ve faziletini anlattığı, tanıttığı, Ramazan-ı Şerifir...

Daha Ramazan-ı şerif gelmeden, şöyle tanıtıyordu Sevgili Peygamberimiz bu "**kutlu misafiri**":

"Ey insanlar! Yüce ve mübarek bir ayın gölgesi üzerinize düştü.

O ayda bir gece vardır ki bin aydan daha hayırlıdır.

Allah o ayda oruç tutmayı farz kıldı. Geceleyin ibadet yapmayı (Teravih namazı kılmayı) nafile kıldı.

O ayda bir nafile bir hayır işleyen kimse, diğer aylarda bir farz işlemiş gibi sevap alır.

O ayda bir farz işleyen diğer aylarda yetmiş farz işlemiş gibi sevap alır.

O, sabır ayıdır. Sabrın karşılığı ise cennettir.

O, yardımlaşma ayıdır.

O ayda müminin rızkı bollastırılır. O ayda kim bir oruçluya iftar ettirirse bu, günahlarının bağışlanmasına ve cehennemden kurtulmasına sebep olur. Aynı zamanda oruçlunun sevabı kadar sevap verilir. Oruçlunun sevabından da hiçbir şey eksilmez.

.....

O öyle bir aydır ki evveli rahmet, ortası mağfiret ve sonu cehennem ateşinden kurtuluştur.

O ayda mahiyetinde çalışanların yükünü hafifleten kimseyi Allah bağışlar ve cehennem ateşinden kurtarır.

Ramazan ayında şu dört şeyi çokça yapınız! Bunlardan ikisini yapmakla Rabbinizi razı edersiniz, diğer ikisi ise muhtaç olduğunuz şeylerdir:

Rabbinizi razı edeceğiniz iki haslet şunlardır:

1) "La ilahe illallah" kelime-i tevhidi'ni söylemek,

2) İstiğfarda bulunmak (O'ndan affını dilemek)

Muhakkak muhtaç olduğunuz iki şey de şunlardır:

1) Allah'tan cenneti istersiniz

2) Cehennemden O'na sığınırsınız."³

Yalnız bu sene de gelen "**kutlu misafir**" biraz mahzun, biraz üzgün geliyor. Zira geçen yıl geldiğinde onu, depremzede kardeşlerimiz ile karşılamıştık... Bu sene ise, müslümanlar adına bir "kara leke" olan Gazze de yaşanan katliam ve soykırımla karşılıyoruz. Ama geçen

yıldan bir farkı farkı var bu senenin... Depremde zarar gören 14 milyon vatandaşın imdadına, geride kalan 70 milyon ülkemiz insanın tamamı malıyla, canıyla seferber olurken; bu sene 2,5 milyon Gazze'linin katliam ve gözyaşına 2,5 milyar dünya müslümanları eli-kolu bağlı bir vaziyette sadece seyirci kalmakta...

Onun için diyoruz ki, Ya Rabbi! Senin katından gelen bu **“kutlu misafir”** hürmetine, 14 asır önce beraberinde **“bütün insanların iyiliği, kurtuluşu için bir hidayet rehberi olan, (iyiyi kötüden, haklıyı haksızdan) ayıran Kur'ân”**⁴ gönderdiğin gibi, şimdi de karşımızda bir avuç müslümana her türlü zulmü reva gören; bombalarla evlerini başlarına göçüren, kadın, çoluk-çocuk demeden masum yavruları katleden, hayatta kalanların aç susuz ölümlerini seyreden, tıpkı bir zamanlar Firavun'un kendilerine uyguladığı zulmü, masum çocuklar ve kadınlara uygulayan firavunlaşmış küffarın kahrine vesile eyle! Küffarın karşısında Müslümanları, sahip oldukları “tevhit” inancıyla vahdet/ birlik olmalarını da nasip eyle!

Hoş gelen “misafirin” hoş bulduklarından eyle!

Ramazan'ı bizden, bizi Ramazan'dan hoşnut ve razı eyle!

Affımıza, ümmet-i Muhammed'in birlik ve beraberliğine vesile olacak bir Ramazan-ı Şerif geçirmek dilek ve temennisiyle Ramazan-ı Şerifin hayır ve bereketi üzerimize olsun!

Hayati Yelkovan

Altıeylül İlçe Müftüsü

¹ "İnsanlara doğru yolu gösteren, hidayeti ve hakkı batıldan ayırmayı açıklayan Kur'an, Ramazan ayında indirildi (el- Bakara: 185)

² " Ey İman edenler! Oruç, sizden öncekilere farz kılındığı gibi size de farz kılındı..." (el-Bakara: 182)

³ et-Terğîb (tercüme),2.C.429

⁴ el-Bakara:185